
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 28. augustā Nr. 306 

 (protokols Nr.10, 2.§) 

 

Par grozījumiem Ciblas vidusskolas nolikumā 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Ciblas vidusskolas 

direktores 2024.gada 9.augusta iesniegumu (reģistrēts 12.08.2024. Nr. 3.1.1.10/2024/997-IE), Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 
1. Veikt grozījumus Ciblas vidusskolas nolikumā (apstiprināts ar Ludzas novada domes 

2021.gada 6.augusta domes sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 12.§):  

1.1.  Aizstāt Nolikuma nosaukumā  vārdu “vidusskolas” ar vārdu “pamatskolas”. 

1.2. Aizstāt Nolikumā iestādes veidlapā reģistrācijas numuru “4213900473” ar numuru 

“4212903668”. 

1.3. Aizstāt Nolikuma I daļas 1.,4. un 6.punktā vārdu “vidusskola” ar vārdu “pamatskola”. 

1.4. Svītrot Nolikuma II daļas 7.punktā vārdus “un valsts vispārējās vidējās izglītības 

standartā”. 

1.5. Svītrot Nolikuma III daļas 10.punktā vārdus un skaitļus “vispārējās vidējās izglītības 

programma (31011011), vispārējās vidējās izglītības programma (31016011)” .  

1.6. Svītrot Nolikuma IV daļas 14.punktā vārdus “un vispārējās vidējās izglītības”, “vai kursu”, 

“ vai kursā” . 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.septembri.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

